



PIKES

PIELISEN KARJALAN KESTÄVÄT HANKINNAT

HANKINTASEMINAARI 16.9.2015

”Tämän lain tavoitteena on tehostaa julkisten varojen käyttöä, edistää laadukkaiden hankintojen tekemistä sekä turvata yritysten ja muiden yhteisöjen tasapuolisia mahdollisuuksia tarjota tavaroita, palveluita ja rakennusurakointia julkisten hankintojen tarjouskilpailuissa”. Hankintalaki 1 § 2.mom.

”Hankintalainsäädännön kokonaisuudistuksen tavoitteena on muun muassa yksinkertaistaa hankintamenettelyjä. Uudistuksessa kehitetään sitä, että esimerkiksi työllisyyteen, terveyteen ja sosiaalisiin näkökohtiin liittyvät tekijät otetaan paremmin hankinnoista huomioon. Lisäksi tarkoituksena on parantaa pk-yritysten osallistumista tarjouskilpailuun, tarkastella kansallisia kynnysarvoja sekä luoda hankinnoille valvontamekanismi”. TEM- tiedote 25.4.2015.

Tervetuloa Nurmeksen, Valtimon ja Lieksan yhteiseen hankintaseminaariin!

Aika ja paikka: Hyvärilän nuoris- ja matkailukeskus ke 16.9.2015 klo 13.30- 16.00

Tavoite: Saada aikaan yhteinen näkemys ja toimintamalli Pielisen Karjalan kuntien hankintoja tekevien ja yrittäjien kesken ja päivittää hankintalainsäädännön uudistuksen tilanne.

Järjestäjät: Pikes Oy, Lieksan kaupunki, Nurmeksen kaupunki, Valtimon kunta, Lieksan Yrittäjät ry, Nurmeksen Yrittäjät ry sekä Valtimon Yrittäjät ry.

Ohjelma:

Hankintaseminaarin puheenjohtajana toimii pj. Ella Kärki, Nurmeksen Yrittäjät ry

13.30	Kahvitarjoilu alkaa	
14.00	Tilaisuuden avaus:	Toimitusjohtaja Minna Heikkinen, PIKES Oy
14.10	Alustuspuheenvuorot:	Hankinta-asiamies Päivi Halonen, JOSEK Oy Professori Matti Turtiainen, Itä-Suomen Yliopisto Ruokapalvelupäällikkö Riitta Turunen, Lieksa-Nurmes Valtuuston pj. Ari Marjeta, Lieksan kaupunki Kaupunginjohtaja Asko Saatsi, Nurmeksen kaupunki Yrittäjä Juhani Turunen, Koneurakointi Turuset Ay
15.20	Väliaikatarjoiluna paikallisia tuotteita	
15.30	Paneelikeskustelu	Aloitus: Kunnanjohtaja Leena Mustonen, Valtimo
16.45	Jatkotoimet ja tilaisuuden päätös	Puheenjohtaja Ella Kärki, Nurmeksen Yrittäjät ry

Ilmoittautua voi vaikka heti alla olevan linkin kautta, mutta viimeistään 11.09.2015 mennessä!

Jos et pääse mukaan seminaariin, voit kertoa mielipiteesi tai esittää kysymyksesi koskien julkisia hankintoja. Esitämme viestisi tai kysymyksesi seminaarin panelisteille! Kommentit alla olevan linkin kautta, kiitos!

<http://digiumenterprise.com/answer/?sid=1330709&chk=TDYN3DVF>

Lisätietoja: Riitta Kinnunen, riitta.kinnunen@pikes.fi, 046 922 1568



Vipuvoimaa
EU:lta
2014–2020